וביום ההילולא של רשב"י, ל"ג בעומר, שבכל שנה,
הוא במיוחד יום מסוגל להתחזק ולהוסיף בלימוד
פנימיות התורה תורת החסידות ובעבודה אישית

פנימית, אשר, כמו שכתב הרבי הריי"צ, צנורות אלו
נפתחו ע"י בעל ההילולא עד ביאת הגואל צדק

במהרה בימינו אמן.

)מעובד על פי אגרת קודש, פסח שני ה'שי"ת(

הרבי שליט"א מלך
המשיח, במצעד הענק
לרגל ל״ג בעומר בחזית
770 תשמ״ז )1987(

] חידוש החודש [

אחר הצהריים אוסף את הילדים

ומחזיר אותם הביתה, ובערבים יש לנו
שיעורי תורה - בימי שני שיעור 'דבר
מלכות', בימי חמישי לימודים אישיים

בפורמט של 'חברותא'. חוץ מהשיעורים
לגברים אשתי מוסרת בשעות הערב שיעורים

לנשים".

ספר ביד // "הכי הרבה אני לומד 'דבר
מלכות' - השיחות של הרבי שליט"א מלך

המשיח מהשנים תנש"א-תשנ"ב )-1991
1992(. זה הדבר שנוגע הכי הרבה למצב

שלנו כרגע בימות המשיח, זה החיבור הכי
חזק היום לאלוקות".

שבת קודש // "בשבת מגיעים הרבה
אנשים, חלקם קבועים אבל כל שבת גם

אורחים חדשים, ברוך השם כל שבת יש לנו
כ-50 אורחים. אנחנו דואגים מראש להכין

הרבה אוכל ביתי טוב וטעים כולל דגים
חריפים שאנשים אוהבים.